年　　月　　日
　鹿屋市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名　　　　　　　　　　　　　印

鹿屋市集落営農組織等支援事業（集落営農組織等維持支援補助金）
補助金交付申請書

　鹿屋市集落営農組織等支援事業（集落営農組織等維持支援補助金）補助金の交付を受けたいので、鹿屋市集落営農組織等支援事業補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　組織名

２　添付書類
　(1) 事業計画書（別記第２号様式）
　(2) オペレーター名簿
　(3) 収支予算書